



**அறிவிப்பு**  
**மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் (District Health Society)**  
**நாமக்கல் மாவட்டம்**

நாமக்கல் மாவட்டத்தில், தேசிய சுகாதார திட்டத்தின் கீழ் நகர சுகாதார நலவாழ்வு மையத்தில் புதியதாக ஒப்பளிக்கப்பட்ட பணியிடங்கள் மற்றும் பல்வேறு திட்டங்களில் காலியாக உள்ள கீழ்க்கண்ட பதவிகளுக்கு ஒப்பந்த அடிப்படையில் முற்றிலும் தற்காலிகமாக பணிபுரிவதற்கு பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் 31.03.2025 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

வ. எண்	பதவியின் பெயர்	காலியிடங்களின் எண்ணிக்கை	கல்வி தகுதி	வயது வரம்பு (பணியில் இணையும் பொழுது)	பணி நியமன முறை	மாத ஊதியம்
1.	மருத்துவ அலுவலர்	2	தமிழ்நாடு மருத்துவ கவுன்சிலில் பதிவு செய்யப்பட்டு இந்திய மருத்துவக் கவுன்சிலால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட குறைந்தபட்ச எம்பிபிஎஸ்., பட்டம்.	40 வயது மிகாமல் இருக்க வேண்டும்	ஒப்பந்த பணி	ரூ.60,000/-
2.	சமூக சேவகர்-DMHP	1	முதுகலைப் பட்டம் (மருத்துவம் மற்றும் மனநல மருத்துவம்)/முதுகலை சமூக பணி (மருத்துவம் மற்றும் மனநல மருத்துவம்) உடன் கூடிய அங்கீகரிக்கப்பட்ட கல்வி நிறுவனங்களில் ஆறு மாத பயிற்சியுடன் சமூகப்பணி (/சமூகப் பணி	40 வயது	ஒப்பந்த பணி (நேர்காணல்)	ரூ.23,800/-
3.	ஆடியோலஜிஸ்ட் மற்றும் பேச்சு சிகிச்சையாளர்-DEIC	1	இந்தியாவில் உள்ள அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகத்தில் பேச்சு மற்றும் மொழி நோயியல் ஆகியவற்றில் இளங்கலை பட்டம்.	40 வயது	ஒப்பந்த பணி	ரூ.23,000/-
4.	செவிலியர்	2	இந்திய நர்சிங் கவுன்சிலால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட நிறுவனத்திலிருந்து பொது நர்சிங் மற்றும் மருத்துவச்சி (DGNM) டிப்ளமோ அல்லது B.Sc., (நர்சிங்) பட்டம் மற்றும் மருத்துவச்சிகள் கவுன்சிலில் பதிவுச் சான்றிதழ் பெற்றிருக்க வேண்டும்	50 வயது	ஒப்பந்த பணி	ரூ.18,000/-
5.	மருந்தாளர்-RBSK	1	மருந்தியல் பட்டய படிப்பு	40 வயது	ஒப்பந்த பணி (நேர்காணல்)	ரூ.15,000/-
6.	பல்நோக்கு சுகாதார பணியாளர்/சுகாதார ஆய்வாளர் நிலை-II (ஆண்)	2	1. உயிரியல் அல்லது தாவரவியல் மற்றும் விலங்கியல் பாடங்களுடன் பிளஸ் டூ தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும் 2. எஸ்.எஸ்.எல்.சி. அளவில் தமிழ் மொழியை ஒரு பாடமாகக் கொண்டு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும். 3. பொது சுகாதாரம் மற்றும் தடுப்பு மருத்துவ இயக்குநரகத்தால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட காந்தி கிராம கிராமப்புற நிறுவனப் பயிற்சி சான்றிதழ் உள்ளிட்ட பல்நோக்கு சுகாதாரப் பணியாளர் (ஆண்) / அங்கீகரிக்கப்பட்ட தனியார் நிறுவனம் / அறக்கட்டளை/ பல்கலைக்கழகங்கள்/நிகர்நிலைப் பல்கலைக்கழகங்கள் உட்பட சுகாதார ஆய்வாளர் / சுகாதார ஆய்வாளர் இரண்டு ஆண்டுகள் பாடப் பயிற்சியில் தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.	35 வயது	ஒப்பந்த பணி	ரூ.14,000/-

வ. எண்	பதவியின் பெயர்	காலியிடங்களின் எண்ணிக்கை	கல்வி தகுதி	வயது வரம்பு (பணியில் இணையும் பொழுது)	பணி நியமன முறை	மாத ஊதியம்
7.	RMNCH ஆலோசகர்	1	1. சமூகப்பணி/பொது நிர்வாக உளவியல்/சமூகவியல்/மனையியல்/மருத்துவமனை & சுகாதார மேலாண்மை ஆகியவற்றில் முதுகலை/இளங்கலைப்பட்டம். 2. சுகாதாரத்துறை/சம்பந்தப்பட்ட துறையில் 1-2 ஆண்டுகள் பணி அனுபவம். 3. சிறந்த தனிநபர் தொடர்புத் திறன். 4. உள்ளூர் மொழியில் சரளமாக எழுதுதல் மற்றும் பேசுதல் ஆகிய இரண்டிலும் தேர்ச்சி. 5. நல்ல தரவு மேலாண்மைத் திறன். 6. அடிப்படை கணினித் திறன்கள், குறிப்பாக MS Office தொடர்பானவை. 7. ஒரு குழுவில் பணிபுரியும் திறன்.	40 வயது	ஒப்பந்த பணி (நேர்காணல்)	ரூ.18,000/-
8.	சிகிச்சை உதவியாளர் (பெண்)	1	டீப்ளமோ நர்சிங் தெரபிஸ்ட் படிப்பு (குமிழ்நாடு அரசால் வழங்கப்படும் சான்றிதழுக்கு மட்டும்)	59 வயது	ஒப்பந்த பணி (நேர்காணல்)	ரூ.13,000/-
9.	ஆய்வக நுட்பநர் நிலை-II	5	மருத்துவ ஆய்வக தொழில்நுட்பத்தில் டிப்ளமோ (DMLT)	40 வயது	ஒப்பந்த பணி (நேர்காணல்)	ரூ.15,000/-
10.	தரவு உள்ளீட்டாளர்-SNCU	1	இளங்கலை கணினி பட்ட படிப்பு/ஏதேனும் இளங்கலை பட்டப்படிப்பு உடன் கூடிய அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகத்தில் பெற்ற கணினி பயன்பாடுகளில் டிப்ளமோ	40 வயது	ஒப்பந்த பணி (நேர்காணல்)	ரூ.13500/-
11.	பிசியோதெரபிஸ்ட்	1	இளங்கலை பிசியோதெரபி	40 வயது	ஒப்பந்த பணி (நேர்காணல்)	ரூ.13,000/-
12.	மருத்துவமனை பணியாளர்/ துணைப்பணியாளர்	2	குறைந்தபட்சம் 8 ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.  தமிழில் எழுத, படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும்.	45 வயது	ஒப்பந்த பணி	ரூ.8,500/-

வ. எண்	பதவியின் பெயர்	காலியிடங்களின் எண்ணிக்கை	கல்வி தகுதி	வயது வரம்பு (பணியில் இணையும் பொழுது)	பணி நியமன முறை	மாத ஊதியம்
7.	RMNCH ஆலோசகர்	1	1. சமூகப்பணி/பொது நிர்வாக உளவியல்/சமூகவியல்/மனையியல்/மருத்துவமனை & சுகாதார மேலாண்மை ஆகியவற்றில் முதுகலை/இளங்கலைப் பட்டம். 2. சுகாதாரத்துறை/சம்பந்தப்பட்ட துறையில் 1-2 ஆண்டுகள் பணி அனுபவம். 3. சிறந்த தனிநபர் தொடர்புத் திறன். 4. உள்ளூர் மொழியில் சரளமாக எழுதுதல் மற்றும் பேசுதல் ஆகிய இரண்டிலும் தேர்ச்சி. 5. நல்ல தரவு மேலாண்மைத் திறன். 6. அடிப்படை கணினித் திறன்கள், குறிப்பாக MS Office தொடர்பானவை. 7. ஒரு குழுவில் பணிபுரியும் திறன்.	40 வயது	ஒப்பந்த பணி (நேர்காணல்)	ரூ.18,000/-
8.	சிகிச்சை உதவியாளர் (பெண்)	1	டிப்ளமோ நர்சிங் தெரபிஸ்ட் படிப்பு (தமிழ்நாடு அரசால் வழங்கப்படும் சான்றிதழுக்கு மட்டும்)	59 வயது	ஒப்பந்த பணி (நேர்காணல்)	ரூ.13,000/-
9.	ஆய்வக நுட்பநர் நிலை-II	5	மருத்துவ ஆய்வக தொழில்நுட்பத்தில் டிப்ளமோ (DMLT)	40 வயது	ஒப்பந்த பணி (நேர்காணல்)	ரூ.15,000/-
10.	தரவு உள்ளீட்டாளர்-SNCU	1	இளங்கலை கணினி பட்ட படிப்பு/ஏதேனும் இளங்கலை பட்டப்படிப்பு உடன் கூடிய அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகத்தில் பெற்ற கணினி பயன்பாடுகளில் டிப்ளமோ	40 வயது	ஒப்பந்த பணி (நேர்காணல்)	ரூ.13500/-
11.	பிசியோதெராபிஸ்ட்	1	இளங்கலை பிசியோதெரபி	40 வயது	ஒப்பந்த பணி (நேர்காணல்)	ரூ.13,000/-
12.	மருத்துவமனை பணியாளர்/ துணைப்பணியாளர்	2	குறைந்தபட்சம் 8 ஆம் வகுப்பு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும். தமிழில் எழுத, படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும்.	45 வயது	ஒப்பந்த பணி	ரூ.8,500/-

1)இந்த பதவி முற்றிலும் தற்காலிகமானது.

2)எந்த ஒரு காலத்திலும் பணி நிரந்தரம் செய்யப்படமாட்டாது.

3)பணியில் சேருவதற்கான மேற்கண்ட நிபந்தனைக்கு கட்டுப்பட்டு ஒப்புதல் கடிதம் அளிக்க வேண்டும்  
விண்ணப்பம் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி

மாவட்ட சுகாதார அலுவலர்/நிர்வாக செயலாளர், மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்(District Health Society)  
மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம், நாமக்கல் மாவட்டம்-637003. தொலைபேசி எண்:04286-281424

#### குறிப்பு

1)விண்ணப்பங்கள் நேரிலோ / விரைவு தபால்(Speed Post) மூலமாகவோ வரவேற்கப்படுகின்றன.

2)விண்ணப்ப படிவங்களை நாமக்கல் மாவட்ட சுகாதார அலுவலகத்தில் நேரில் பெற்றுக் கொள்ளலாம் அல்லது  
namakkal.nic.in- என்ற மாவட்ட இணையதள முகவரிலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். விண்ணப்ப  
படிவத்துடன் இப்பதவிக்குரிய அனைத்து சான்றிதழ்களையும் சுயசான்றொப்பம் (Self Attested) செய்யப்பட்ட நகல்கள்  
இணைத்து சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

3)இணைக்கப்பட வேண்டிய சான்றிதழ் நகல்கள்

i)Evidence of Date of Birth (Birth Certificate /SSLC/HSC Certificate)

ii)Evidence of Educational Qualification and Marks (10<sup>th</sup>,12<sup>th</sup>,Diploma,Provisional & Course Certificate  
etc)

iii)Proof of Residency:Voter ID/Aadhar Card/Ration Card/ Phone Bill /EB Bill

iv)Any other special records of significance from competent authorities as indicated in the selection  
criteria mentioned.

4)31.03.2025 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு மேல் பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டாது.

மாவட்ட சுகாதார அலுவலர்/  
நிர்வாக செயலாளர்,  
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,  
நாமக்கல்.

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்/  
தலைவர்,  
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,  
நாமக்கல்.



அறிவிப்பு

மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம் (District Health Society)

நாமக்கல் மாவட்டம்

நாமக்கல் மாவட்டத்தில், தேசிய சுகாதார திட்டத்தின் கீழ் நகர சுகாதார நலவாழ்வு மையத்தில் புதியதாக ஒப்பளிக்கப்பட்ட பணியிடங்கள் மற்றும் பல்வேறு திட்டங்களில் காலியாக உள்ள கீழ்க்கண்ட பதவிகளுக்கு ஒப்பந்த அடிப்படையில் முற்றிலும் தற்காலிகமாக பணிபுரிவதற்கு பூர்த்தி செய்யப்பட்ட விண்ணப்பங்கள் 31.03.2025 அன்று மாலை 5.00 மணிக்குள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

S. No	Name of the Post	No. of Post	Qualification	Age limit at the time of Appointment	Mode of Appointment	Salary per month
1.	Medical Officer	2	MBBS Degree awarded by a university or Institution Recognized by the UGC for the purpose of its grants. The courses must have been approved by the Medical Council of India/NMC should have registered in Tamil Nadu Medical Council	Less than 40 Years	On Contract Basis	Rs.60,000/-
2.	Social Worker-DMHP	1	M.A. Social Work (Medical and Psychiatry)/Master of Social work(Medical and Psychiatry) with six months training at identified institutions	40 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.23,800/-
3.	Audiologist cum Speech Therapist-DEIC	1	Bachelor's degree in speech and language pathology from any recognized university in India	40 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.23,000/-
4.	Staff Nurse	2	Diploma in General Nursing and Midwifery(DGNM) or B.Sc., (Nursing) from the Institution recognized by the Indian Nursing Council	50 Years	On Contract Basis	Rs.18,000/-
5.	Pharmacist -RBSK	1	Diploma in Pharmacy from a recognized university	40 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.15,000/-
6.	Multi purpose Health Worker/Health Inspector Gr.II-(Male)	2	1.Must have passed plus two with Biology or Botany and Zoology. 2.Must have passed Tamil language as a subject in SSLC level. 3.Must possess two years for Multipurpose Health Worker(Male) /Health Inspector/Sanitary Inspector Course Training / Offered by recognized Private Institution/Trust/Universities/Deemed Universities including Gandhigram Rural Institute Training course certificate granted by the Directorate of Public Health and Preventive Medicine.	35 Years	On Contract Basis	Rs.14,000/-

S. No	Name of the Post	No. of Post	Qualification	Age limit at the time of Appointment	Mode of Appointment	Salary per month
7.	RMNCH Counselor	1	<p>1. Master's/Bachelor's degree in Social Work/Public Administration Psychology/Sociology/Home Science/Hospital &amp; Health Management</p> <p>2. 1-2 years work experience in Health Sector/relevant field.</p> <p>3. Excellent Inter personal Communication skills.</p> <p>4. Fluency in local language-both writing and speaking</p> <p>5. Good data management skills.</p> <p>6. Basic Computer skills, especially those related to MS office</p> <p>7. Ability to work in a team</p>	40 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.18,000/-
8.	Therapeutic Assistant (Female)-Muskuloskeletal Scheme	1	Diploma Nursing Therapist Course (for certificate issued by Govt. of Tamilnadu only)	59 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.13,000/-
9.	Lab Technician GR-II	5	Diploma in Medical Laboratory Technology(DMLT) from a recognized university	40 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.15,000/-
10.	Data Entry Operator-SNCU	1	Computer Graduate or Any Graduate with Diploma in computer applications from a recognized university	40 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.13500/-
11.	Physiotherapist	1	Bachelor of Physiotherapy(BPT) from any recognized university	40 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.13,000/-
12.	Hospital Worker/Support Staff	2	<p>Should have studied minimum 8<sup>th</sup> Standard.</p> <p>Must be able to read and write in Tamil.</p>	45 Years	On Contract Basis	Rs.8,500/-

S. No	Name of the Post	No. of Post	Qualification	Age limit at the time of Appointment	Mode of Appointment	Salary per month
7.	RMNCH Counselor	1	<p>1. Master's/Bachelor's degree in Social Work/Public Administration Psychology/Sociology/Home Science/Hospital &amp; Health Management</p> <p>2. 1-2 years work experience in Health Sector/relevant field.</p> <p>3. Excellent Inter personal Communication skills.</p> <p>4. Fluency in local language-both writing and speaking</p> <p>5. Good data management skills.</p> <p>6. Basic Computer skills, especially those related to MS office</p> <p>7. Ability to work in a team</p>	40 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.18,000/-
8.	Therapeutic Assistant (Female)-Musculoskeletal Scheme	1	Diploma Nursing Therapist Course (for certificate issued by Govt. of Tamilnadu only)	59 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.13,000/-
9.	Lab Technician GR-II	5	Diploma in Medical Laboratory Technology(DMLT) from a recognized university	40 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.15,000/-
10.	Data Entry Operator-SNCU	1	Computer Graduate or Any Graduate with Diploma in computer applications from a recognized university	40 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.13500/-
11.	Physiotherapist	1	Bachelor of Physiotherapy(BPT) from any recognized university	40 Years	On Contract Basis (Interview Post)	Rs.13,000/-
12.	Hospital Worker/Support Staff	2	<p>Should have studied minimum 8<sup>th</sup> Standard.</p> <p>Must be able to read and write in Tamil.</p>	45 Years	On Contract Basis	Rs.8,500/-

1)இந்த பதவி முற்றிலும் தற்காலிகமானது.

2)எந்த ஒரு காலத்திலும் பணி நிரந்தரம் செய்யப்படமாட்டாது.

3)பணியில் சேருவதற்கான மேற்கண்ட நிபந்தனைக்கு கட்டுப்பட்டு ஒப்புதல் கடிதம் அளிக்க வேண்டும்  
விண்ணப்பம் அனுப்ப வேண்டிய முகவரி

மாவட்ட சுகாதார அலுவலர்/நிர்வாக செயலாளர், மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்(District Health Society)  
மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக வளாகம், நாமக்கல் மாவட்டம்-637003. தொலைபேசி எண்:04286-281424

#### குறிப்பு

1)விண்ணப்பங்கள் நேரிலோ / விரைவு தபால்(Speed Post) மூலமாகவோ வரவேற்கப்படுகின்றன.

2)விண்ணப்ப படிவங்களை நாமக்கல் மாவட்ட சுகாதார அலுவலகத்தில் நேரில் பெற்றுக் கொள்ளலாம் அல்லது  
namakkal.nic.in- என்ற மாவட்ட இணையதள முகவரிலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். விண்ணப்ப  
படிவத்துடன் இப்பதவிக்குரிய அனைத்து சான்றிதழ்களையும் சுயசான்றொப்பம் (Self Attested) செய்யப்பட்ட நகல்கள்  
இணைத்து சமர்ப்பிக்க வேண்டும்.

3)இணைக்கப்பட வேண்டிய சான்றிதழ் நகல்கள்

i)Evidence of Date of Birth (Birth Certificate /SSLC/HSC Certificate)

ii)Evidence of Educational Qualification and Marks (10<sup>th</sup>,12<sup>th</sup>,Diploma,Provisional & Course Certificate  
etc)

iii)Proof of Residency:Voter ID/Aadhar Card/Ration Card/ Phone Bill /EB Bill

iv)Any other special records of significance from competent authorities as indicated in the selection  
criteria mentioned.

4)31.03.2025 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு மேல் பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டாது.

மாவட்ட சுகாதார அலுவலர்/  
நிர்வாக செயலாளர்,  
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,  
நாமக்கல்.

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்/  
தலைவர்,  
மாவட்ட நலவாழ்வு சங்கம்,  
நாமக்கல்.





**National Health Mission - Tamil Nadu**

Application for the post of \_\_\_\_\_

**District Health Society, Namakkal District**

Passport  
Size  
Photo

1	Applicant's Name	
2	Father's Name / Husband's Name	
3	Date of Birth (DD/MM/YYYY)	
4	Age	
5	Community	
6	Educational Qualification	
7	Experience	
8	Current Residential address	
9	Aadhar Card Number	
10	Contact Number	
11	Email ID (If Available)	

Place:

Date:

Applicant's Signature